CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

HỢP ĐỒNG THAY MỰC MÁY IN
Số: ______/TTYT-HĐTM
Căn cứ Luật Thương mại;

Căn cứ Bộ Luật Dân sự;

Căn cứ Luật đấu thầu ngày 26/11/2013 của Quốc hội;
Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26 tháng 6 năm 2014 của Chính phủ về việc Quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;
Căn cứ vào thông báo số        /TB-TTYT ngày        /6/2025 của TTYT huyện Tân Hồng về việc thông báo kết quả lựa chọn nhà thầu, gói thầu “thay mực in” cho Trung tâm Y tế.
Căn cứ nhu cầu và năng lực hai bên;
Hôm nay, ngày       tháng 6 năm 2025 tại Trung Tâm Y Tế huyện Tân Hồng, đại diện hai bên gồm có:
	BÊN A:
	 TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN TÂN HỒNG

	Địa chỉ:
	Số 9 - Khóm 3, TT. Sa Rài, Huyện Tân Hồng, Tỉnh Đồng Tháp

	Điện thoại:
	0673830039

	Số MST:
	1400562157

	Tài khoản:
	3716.2.1076093.00000; 9532.2. 1076093.00000; 9527.2. 1076093.00000. Tại Kho Bạc nhà nước Tân Hồng

	Người đại diện là Ông:
	Lưu Thanh Tùng

	Chức vụ:
	Giám Đốc

	BÊN B:
	.............................................................................................................

	Địa chỉ:
	..............................................................................................................

	Điện thoại:
	…………………………………………………………………

	Số MST:
	…………………………………………………………………

	Tài khoản:

	Người đại diện là Ông/Bà:
	………………………………………………………

	Chức vụ:
	…………………………………………………………………

Sau khi thỏa thuận, hai bên đồng ý ký kết Hợp đồng Thay mực máy in với các nội dung sau:
ĐIỀU 1.  NỘI DUNG HỢP ĐỒNG
Bên B cung cấp mực in và các thiết bị của hộp mực máy in các loại cho Bên A theo đúng cam kết đã ghi trong bảng báo giá.
Bên B phải đảm bảo mực in cho bên A trong suốt thời gian thực hiện hợp đồng, chất lượng mực in phải đẹp, rõ.

ĐIỀU 2. GIÁ TRỊ HỢP ĐỒNG VÀ PHƯƠNG THỨC THANH TOÁN

1. Giá trị hợp đồng: ………….. VNĐ/bình (đã bao gồm VAT, mực và các phụ kiện kèm theo hộp mực các loại). Bằng chữ: (……………………………..).

2. Hình thức thanh toán: Bên A thanh toán bằng tiền mặt hoặc chuyển khoản cho Bên B.
3. Thời gian thanh toán: Bên A phải thanh toán cho bên B sau khi bên B đã gửi hóa đơn quyết toán trong vòng 1 tháng kể từ  ngày Bên A nhận được hóa đơn.
ĐIỀU 3. THỜI ĐIỂM VÀ ĐỊA ĐIỂM CHUYỂN GIAO HÀNG HÓA
Bên B giao mực in tại phòng văn thư Trung tâm Y tế và có sổ theo dõi ký nhận.
ĐIỀU 4. NGHĨA VỤ CỦA BÊN B
1. Bên B chịu trách nhiệm về số lượng, chất lượng đối với toàn bộ các sản phẩm do Bên B cung cấp cho tới khi hàng đến được với Bên A.
2. Bên B có nghĩa vụ chuẩn bị khoảng 10-15 hộp mực dự trữ và thực hiện giao hàng cho Bên A, mỗi loại hợp mực phải có ít nhất 02 hộp mực dự trữ và phải đảm bảo đủ mực in cho khoa, phòng sử dụng.
3. Trường hợp bên B giao hàng cho bên A nhưng chất lượng in không đẹp, không nét, không rõ thì bên A yêu cầu bên B phải làm lại và không tính thêm số lượng. (Thời gian yêu cầu thay đổi hộp mực không đạt yêu cầu là trong vòng 03 ngày đầu, nếu sau 03 ngày sử dụng có sự cố xảy ra thì không phải do lỗi của bên B).
4. Sau thi nhận được thông báo của bên A về việc hộp giao mực in đã hết thì bên B có nghĩa vụ tiếp nhận và cung cấp mực in kịp thời cho bên A trong vòng 24 giờ kể từ khi bên A thông báo. Nếu bên B giao trễ nhiều lần và được bên A lập biên bản, thì bên A có quyền đơn phương chấm dứt hợp đồng và bên B phải bồi thường các chi phí phát sinh cho bên A khi bên A thực hiện hợp đồng khác với bên thứ 3.

5. Thực hiện vệ sinh tất cả máy in tại Trung tâm Y tế định kỳ mỗi quí một lần.

6. Một hộp mực A3 được tính bằng 02 hộp mực A4.

7. Một cụm drum được tính bằng 01 lần thay mực.
ĐIỀU 5. NGHĨA VỤ CỦA BÊN A
1. Bên A có nghĩa vụ thanh toán tiền cho Bên B.
2. Tổ chức tiếp nhận an toàn, nhanh chóng.
3. Kiểm tra, tiếp nhận và phản hồi cho bên B về chất lượng cũng như số lượng mà bên B đã giao.

ĐIỀU 6. GIẢI QUYẾT TRANH CHẤP
Trong qúa trình thực hiện Hợp đồng này nếu xảy ra bất kỳ sự bất đồng nào, Bên nảy sinh bất đồng sẽ thông báo cho bên kia bằng văn bản. Hai bên sẽ thương lượng để giải quyết các bất đồng đó. Trường hợp các bên không tự thương lượng được thì sự việc sẽ được đưa ra giải quyết theo qui định của pháp luật.

ĐIỀU 7. HIỆU LỰC THI HÀNH
Hợp đồng này có hiệu lực: 24 tháng, kể từ ngày 01/07/2025 đến hết ngày 30/06/2027, và chỉ được coi là kết thúc khi các Bên đã hoàn thành các nghĩa vụ của mình trong Hợp đồng. Trong trường hợp một Bên muốn sửa đổi các điều khoản trong hợp đồng thì phải thông báo cho Bên kia biết trước ít nhất là 03 ngày và cùng nhau thoả thuận lại những điểm cần thay đổi với sự đồng ý của hai Bên.

Hợp đồng này được lập thành 02 bản, mỗi Bên giữ 01 bản, các bản có giá trị pháp lý như nhau.

	ĐẠI DIỆN BÊN A
	ĐẠI DIỆN BÊN B

	GIÁM ĐỐC

	CHỦ CỬA HÀNG

3